

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > 2019'a yönelik organize işler bunlar

02 Ekim 2017, Pazartesi

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) 2019'a yönelik organize işler bunlar



C umhurbaşkanı **Erdoğan**'ın, "**Tabanı ibadet, ortası ticaret, tavanı ihanet**" dediđi **Fetullahçı Terör Örgütü**'nün tepe yöneticilerinin keyfi yerinde.

Tıpkı **PKK**'nin Kandil'deki yöneticileri gibi bir elleri yağda bir elleri balda.

İşleri tıklarında.

İtibarları da yerinde.

Sanki ihaneti onlar yapmamış.

Olan '**ibadet**' kısmındakilere oluyor.

Analarından emdikleri süt burunlarından getiriliyor.

Bunun 2019'a yönelik organize bir hareket olduğunu düşünüyorum.

Örnek çok...

İplikçi **Halil Kadı** mesela...

Adamın parası bol ya; hep kedi gibi dört ayağının üstüne düşüyor.

Herif firari...

Suçu büyük çünkü.

Hem FETÖ'nün kasası, hem de Gülen'in sanayi imamı...

Gaybubet evlerinde saklanıyor...

Ama hangisinde?

İstanbul'da böyle bir evde kaldığını söylemişlerdi.

Keyfi yerinde şeytanın.

Çünkü Karteks'te sadece onun hissesine kayyum tayin edilmiş.

Ama adam fabrikaya uğramıyor bile.

Yani yönetim yine Halil Kadı'da...

Fetullah Gülen'in Kaynak Holding'inden sonra ikinci büyük işletmesidir Karteks.

Doktorluğu bırakıp iplikçi olan kardeşine ait görünen fabrika da şaibeli...

Düne kadar Kadı'ya dokunan olmadı.

Ama o yazımdan sonra devletini ve milletini seven bir savcının harekete geçtiğini biliyorum.

Galiba gerekeni yapacak.

Bir gün o kıymetli savcıyı da yazacağım.

Neyse...

Çetenin başı Halil Kadı'dır...

Nefes almaması lazım...

Ama rahatı yerinde adamın...

Cemaate ibadet maksadıyla giren zavallı esnafın sudan bahanelerle malı mülkü tehlikeye girmiş.

Bazı kayyumlar tıkr tıkr çalışan dükkanı iflas ettirmiş.

Evine ekmek götüren yüzlerce insan işinden olmuş.

Cemaatin ihanet kısmında olanlara dokunulmaması, daha çok alt tabakaya dokunulması Reis'e yönelik organize bir hareket değilse nedir?

Kriptolar cirit atıyor...

Tepe noktada olup bir süreliğine cezaevine giren, sonra tahliye olanlar bıraktıkları yerden hainliğe devam ediyor.

Himmet toplantıları yeniden başladı.

Hedeflerinin 2019'daki Başkanlık seçimleri olduğunu söyleyip duruyorlar.

Boru değil bu...

Darbeye hazırlanıyor puştlar.

Parası bol tepe isimlere karşı bazı kamu görevlilerinin '**zaafı**' işlerini kolaylaştırıyor.

Adana Cumhuriyet Başsavcılığınca etkin bir şekilde yürütülen [FETÖ](#)-PDY Silahlı Terör Örgütü soruşturmaları örgüt üyelerinde çözülme başlattı.

Bu durum [ByLock](#) yazışmalarına bile yansıdı.

"-Bugün pansiyona geldiler.

-Canavar gibi hareket ediyorlar.

-Çember iyice daralıyor bu iş nereye kadar ilerleyecek bilemiyoruz.

-Demek ki işin sonuna geliyoruz.

-Et vermeyiz yurtlara diyor merkez. 60 dana istemiş.

-Abilerden para istemekten insanlığımızdan çıktık.

-Şu merkez ödemelerine de iyice sinir olmaya başladım.

-1 sene bizi kendi halimize bıraksalar işleri yoluna koyardık.

-İki laf ediyoruz üçüncüsü para. Omzumıza sürekli yeni yük geliyor.

-Nasıl olacak bu iş bilemiyorum bütün gelire dokunmadan versek yine yetmez."

Adana Orman İşletme Müdürlüğünde mühendis olarak görev yapan **Yusuf Y.** isimli sanığın ByLock konuşmalarında, örgütün tükenmişlik ve çaresizlik içinde olduğu belli.

'**Birimci**' olarak tabir edilen ve Türkiye'de tepe yönetimde bulunan 13 kişiden biriyle konuşmaları böyleydi.

Mahkemelerde devam eden FETÖ davalarında her şeyi nasıl inkar ettiklerini gördük.

Katiller elindeki silaha bile telefon dedi.

Mekin Merter Salt da '**Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme, Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna muhalefet, silahlı terör örgütüne üye olma, Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüs etme**' suçlarından ağır cezada yargılanıyor...

Dava devam ediyor.

Ama onlar beraat etmiş gibi bir havada.

Üç ay yatmış sonra ev hapsine çıkmıştı.

Şimdi ev hapsi de kalktı.

Adamın keyfi yerinde yani...

Hakkındaki suçlamalar ise yenilir yutulur cinsten değil...

Ama ona sorsanız zerre suçu yok!..

Tepe isimler ya kaçak ya da dışarıda.

Ama '**ibadet**' kısmında olanlara sanki özellikle cefa çektiriliyor ki 2019'a bilenmiş olarak organize bir şekilde Reis'e karşı olsunlar...

Meral Akşener, Kemal Kılıçdaroğlu, PKK ve **ABD** FETÖ ile birlikte çalışıyor.

15 Temmuz'da yapamadıkları işgali ve darbeyi 2019'da gerçekleştirmek için...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Barzani ve Talabani Ersever'in oyuncağıydı (28.9.2017)**

> **FETÖ darbe için tarih verdi: 2019 (27.9.2017)**

> Barzani'nin arkasındaki ABD'li yardım kuruluşları (26.9.2017)

SABAH

SABAH